
ZARZĄDZENIE NR 822/2710/23 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta Koszalina na 2023 rok 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1634 z późniejszymi zmianami) oraz § 18 pkt 3 uchwały Nr LVI/824/2022 Rady Miejskiej 
w Koszalinie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Koszalina na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 roku poz. 6067) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu polegających na: 

1) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne gminy na kwotę  25.700,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne gminy zawiera załącznik nr 1, który stanowi integralną 
część zarządzenia; 

2) przeniesieniu w planie wydatków na zadania własne powiatu na kwotę  47.700,00 zł 

Zmiany w planie wydatków na zadania własne powiatu zawiera załącznik nr 2, który stanowi 
integralną część zarządzenia; 

3) przeniesieniu w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu 

administracji rządowej na kwotę       25.000,00 zł 
Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone powiatowi z zakresu administracji rządowej zawiera 
załącznik nr 3, który stanowi integralną część zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D066C-BE53-40B1-AAB5-D1556C558E7D. Podpisany Strona 1



2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia

Nr 822 / 2710 /23

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 16 czerwca 2023 r.  

            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE GMINY                                                   
W 2023 ROKU

w złotych
Dział  

Rozdział   DYSPO   

 §
 NENT

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 500 4 500

75022 Rady gmin BRM 500 500

4190 Nagrody konkursowe 500
4300 Zakup usług pozostałych 500

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego KSiP 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

75095 Pozostała działalność KSiP 4 000

4300 Zakup usług pozostałych 4 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 19 200 19 200

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

19 200 19 200

3240 Stypendia dla uczniów 19 200 19 200

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO BRM 2 000 2 000

92195 Pozostała działalność 1 000 1 000
RO " Nowobramskie" 1 000 1 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 1 000

RO "Jamno-Łabusz" 1 000 1 000

4190 Nagrody konkursowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000

OGÓŁEM 25 700 25 700

Wyszczególnienie
WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D066C-BE53-40B1-AAB5-D1556C558E7D. Podpisany Strona 1



3

Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Nr 822 / 2710 /23

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 16 czerwca 2023 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA WŁASNE POWIATU                                                       
 W  2023 ROKU

w złotych
Dział 

Rozdział   

 § Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE E 6 700 6 700

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500

4270 Zakup usług remontowych 1 500

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000

4270 Zakup usług remontowych 3 000

80115 Technika 700 700

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700

4410 Podróże służbowe krajowe 700

80195 Pozostała działalność 6 000

4270 Zakup usług remontowych 6 000

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA E 41 000 41 000

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

41 000 41 000

3240 Stypendia dla uczniów 41 000 41 000

OGÓŁEM 47 700 47 700

Wyszczególnienie
WYDATKIDYSPO

NENT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D066C-BE53-40B1-AAB5-D1556C558E7D. Podpisany Strona 2



4

Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Nr 822 / 2710 /23

Prezydenta Miasta Koszalina

z dnia 16 czerwca 2023 r.  

 w złotych

DYSPO   
 NENT Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

BZK 25 000 25 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000 25 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000

4260 Zakup energii 25 000

OGÓŁEM 25 000 25 000

   ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE POWIATOWI                               
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ                                                                                                                                   

W 2023 ROKU                                                                              

Dział 
Rozdział     

§
Wyszczególnienie

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931D066C-BE53-40B1-AAB5-D1556C558E7D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 822/2710/23 PREZYDENTA MIASTA KOSZALIN z dnia 16 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załączniki


		2023-06-16T08:06:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)


		2023-06-16T08:11:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




